13
2Inhoudsopgave
Verschillenlijst rateltakels	 14
 	  14
REMA YA rateltakel	 15
 	  15
REMA Select 2 OD rateltakel	 17
 	  17

•	 Vrijloop is mogelijk in onbelaste toestand.
•	 De hefboom is uitgerust met een rubberen anti-slip greep.
•	 Galvanisch verzinkte lastketting (Grade 8 volgens EN 818/7).
•	 Vrijloop door één simpele handeling.
Standaard levering
•	 1,5 m hijshoogte (maximale afstand tussen boven- en onderhaak).
Optie
•	 Elke andere lastkettinglengte is ook mogelijk.
Type Veilige werklast
(kg)
Handkracht max.
(kg)
Lastketting DxT
(mm)
Aantal parten Bouwhoogte (mm) Gewicht (kg) Artikelnummer
YA-250KG 250 30 4.0 x 12.0 1 235 2.0 0208000
YA-500KG 500 35 5.0 x 15.0 1 265 3.6 0208001
YA-1000KG 1.000 37 5,6 x 17,1 1 312 6.2 0208003
YA-1600KG 1.600 30 7.1 x 21.0 1 352 9.2 0208005
YA-3200KG 3.200 37 9.0 x 27.2 1 420 15.5 0208007
YA-6300KG 6.300 38 9.0 x 27.2 2 564 26.5 0208009
YA-9000KG 9.000 39 9.0 x 27.2 3 589 42.0 0208011
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) H (mm)
YA-250KG 91 70 60 155 23 31 235
YA-500KG 110 83 85 284 23 34 265
YA-1000KG 144 91 122 268 28 43 312

•	 Hefboom met REMA rubberen anti-slipgreep.
•	 *= zonder overlastbeveiliging.
Standaard levering
•	 1,5 m hijshoogte (maximale afstand tussen boven- en onderhaak).
•	 250 kg zonder overlastbeveiliging.
Optie
•	 Elke andere hijshoogte is ook mogelijk.
Type Veilige werklast
(kg)
Handkracht max.
(kg)
Lastketting DxT
(mm)
Aantal parten Bouwhoogte (mm) Gewicht (kg) Artikelnummer
S2-250KG* 250 28.2 4.0 x 12.0 1 235 2.5 0220000
S2OD-500KG 500 24.8 5.0 x 15.0 1 310 5.5 0220001
S2OD-800KG 800 26.5 5.6 x 17.0 1 340 6.5 0220003
S2OD-1600KG 1.600 29.5 7.1 x 21.0 1 400 10.2 0220005
S2OD-3200KG 3.200 33.5 10.0 x 28.0 1 520 22.0 0220007
S2OD-6300KG 6.300 37.0 10.0 x 28.0 2 640 34.0 0220009
S2OD-9000KG 9.000 42.0 10.0 x 28.0 3 730 45.0 0220011
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) H (mm)
S2-250KG* 100 70 86 163 20 31 235
S2OD-500KG 150 90 118 253 22 32 310
S2OD-800KG 158 98 132 273 26 36 340

F
6.0 t
E
C
A
B
DH
F
Type Veilige werklast
(kg)
Handkracht max.
(kg)
Lastketting DxT
(mm)
Aantal parten Bouwhoogte (mm) Gewicht (kg) Artikelnummer
QP25-750KG 750 15 6.0 x 18.0 1 321 7 0207003
QP25-1500KG 1.500 23 8.0 x 24.2 1 376 13 0207005
QP25-3000KG 3.000 35 10.0 x 30.0 1 475 21 0207007
QP25-6000KG 6.000 37 10.0 x 30.0 2 495 30 0207009
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) H (mm)
QP25-750KG 151 90 111 279 25.5 17.5 321
QP25-1500KG 175 100 121 413 30.8 20.6 376
QP25-3000KG 200 116 191 413 40.5 26.9 475